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SAGIn hallituksen kokoustiedote 02/2018  
 
Lisenssien määrä 
12.02.2018 
3783 kpl 
 
Jäsenasiat 

Hyväksyttiin yhden yhdistyksen eroanomus (Tampereen Pikkukoirat ry). 

 
Vuoden 2017 stipendit tehdyistä opinnäytetöistä 

• Palma Waren: Agilityn lajianalyysi hengitys- ja verenkiertoelimistön kuormituksen 

näkökulmasta 500€ 

• Iina Láuren: Psyykkisten taitojen harjoittelu agilityseurassa 500€ 

 
Arvokisat 2019 

• EO-karsintaformaatti, tarkemmat tiedot julkaistaan viimeistään viikolla 10 
• Maajoukkuekarsintaformaatti, tarkemmat tiedot julkaistaan viimeistään viikolla 10 

 

Pilottiprojekti paragilityn koulutuksen ja edustusjoukkuetoiminnan kehittämiseksi 
 
Paramaajoukkueen valmennuksesta  ja joukkueenjohdosta vastaa vuosina 2018 -2019 

kaksivuotisella sopimuksella Harri Katainen. Valtakunnallisia koulutuksia 2kpl/ vuosi. 
 
Kilpailuiden osallistumismaksujen palautukset 
 
SAGIn hallitukselta pyydettiin tarkennusta siitä, milloin seura on velvoitettu palauttamaan 

osallistumismaksun kilpailijoille. Säännöt (kts. teksti alla) määrittelevät, milloin seuran on 

palautettava osallistumismaksut. Kuitenkin jokainen seura voi itse halutessaan palauttaa 

osallistumismaksun myös muissa kuin sääntöjen määräämissä tapauksissa. Seura ei kuitenkaan ole 

velvoitettu osallistumismaksuja palauttamaan kuin ainoastaan sääntöjen mukaisissa tapauksissa. 
 
B- osa Laji- ja arvosteluohje, kohta 4.3 Osallistumismaksun palauttaminen 

Osallistumismaksua ei palauteta, mikäli koirakko on jäänyt pois kilpailusta ilman hyväksyttävää 

syytä. Osallistumismaksu on palautettava, mikäli poisjääminen on johtunut agilitytuomarin 

jääviydestä, koiran kiimasta, ohjaajan tai koiran sairaudesta (lääkärin/eläinlääkärintodistus) tai 
kuolemantapauksesta. Koiran kiimasta tulee esittää kahden esteettömän henkilön allekirjoittama 
todistus. Joukkueluokan osallistumismaksu palautetaan, mikäli joukkueessa on jäljellä vähemmän 
koirakoita kuin joukkuetuloksen muodostumiseen vaaditaan ja joukkueeseen ilmoitettujen 
koirakoiden poisjääminen on johtunut edellä mainituista syistä. Poisjäämisestä on ilmoitettava 

ennen kilpailuluokan alkamista. Kilpailunjärjestäjä voi vähentää osallistumismaksusta kohtuulliset 
käsittelykulut. 


